Управление образования Администрации Чаинского района

ПРИКАЗ

	12.01.2015
	                                              №01 -П

с. Подгорное

О проведении муниципальной
метапрепредметной дистанционной
олимпиады "Эврика-2015"
В целях выполнения целевых показателей "дорожной карты" изменений в сфере образования Чаинского района по внедрению дистанционных форм обучения и развития сетевых форм взаимодействия, направленных на выявление и работу с одаренными детьми, в соответствии с Положением  о сетевом взаимодействии образовательных учреждений Чаинского района в системе муниципальной методической службы,  а также  реализации плана работы Районного методического кабинета, районного методического объединения  учителей общественных дисциплин и учителей математики и информатики на 2014-2015 учебный год,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение о муниципальной метапредметной дистанционной  олимпиаде "Эврика-2015" (далее - Олимпиада)  (приложение 1).

2. Провести Олимпиаду в срок с  26 января по 17 февраля 2015 года.

3. Назначить ответственными за организационно-методическое и информационное сопровождение проведения Олимпиады Жилкину Т.В., заведующего районным методическим кабинетом, Журавлёву С.Г., руководителя районного методического объединения учителей общественных дисциплин и Анисимову О.В., руководителя районного методического объединения учителей математики и информатики .

4. Разместить положение об Олимпиаде на сайте Управления образования Чаинского района в срок до 15 января 2015г.

5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Начальник Управления образования                                                             С.Г. Степанова